BAA

              О ПРАЗДНОВАНИИ ЮБИЛЕЙНЫХ ДАТ УЧРЕЖДЕНИЙ
               КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ, УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ
                             РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          3 марта 1995 г.
                                N 68

                            (САМР 95-3)

     В связи с юбилейными датами  учреждений  культуры  и  иcкусств,
учебных заведений реcпублики: 50-летие детской музыкальной школы N 1
г.Тирасполя 28 апреля 1995 года, 25-летие детской музыкальной  школы
N 2  г.Тирасполя  6  мая  1995  года,  25-летие  детской  библиотеки
г.Тирасполя  23  марта  1995  года  и   25-летие    Республиканского
Драматического театра, г.Тирасполь 27 марта 1995 года, Правительство
Молдавской Республики постановляет:

     1.  Республиканскому  Управлению  культуры    и    культов    и
государственной  администрации  города  Тирасполя  организовать    и
провести празднование юбилейных дат;

     2.  Министерству   экономики    и    финансов    выделить    из
республиканского  бюджета  финансовые  средства  на  закупку  ценных
подарков:

     а) Государственной администрации г.Тирасполя:
     - детской музыкальной школе
     N 1, г.Тирасполь                  - магнитофон;

     - детской музыкальной школе
     N 2, г.Тирасполь                  - магнитофон;

     - детской библиотеке              - телевизор;

     б) Республиканскому Управлению культуры и культов  Министерства
науки, народного образования, культуры и культов:

     - Республиканскому Драматическому
       театру                          - видеокамеру.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Додон А.Г., оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Михайлов Д.В., старший оператор,
тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.